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MOYA posadziła kolejne tysiące drzew

  

Sieć stacji paliw MOYA kontynuuje współpracę z Lasami Państwowymi w ramach odnowień lasów
gospodarczych. Tym razem drzewa sadzono na obszarze o powierzchni ponad 3,5 ha w lasach
Nadleśnictwa Łochów (woj. mazowieckie). Jest to już druga akcja nasadzeń prowadzona przy
współudziale wolontariuszy sieci MOYA. W ubiegłym roku w wyniku współpracy z Lasami
Państwowymi posadzono ponad 24 tys. drzew w Nadleśnictwie Runowo (woj. kujawsko-pomorskie)
w ramach odnowień poklęskowych.

Spółka Anwim sukcesywnie wprowadza proekologiczne rozwiązania w ramach sieci stacji paliw MOYA,
które pozwalają m.in. obniżyć ślad węglowy produkowany przez stacje. W tym celu wybrane placówki
wyposażane są m.in. w ekologiczne źródła ogrzewania, jak pompy ciepła, innowacyjne, energooszczędne
systemy oświetlenia czy panele fotowoltaiczne. Co więcej, dzięki współpracy z producentem energii
elektrycznej Axpo, cała energia wykorzystywana na stacjach MOYA należących do Anwim S.A. pochodzi
ze źródeł odnawialnych.

To jednak nie wszystko, ponieważ spółka Anwim aktywnie włącza się do działań proekologicznych
i chętnie uczestniczy w akcjach informacyjno-edukacyjnych na rzecz ochrony środowiska. Kolejny raz
wraz z pracownikami w ramach wolontariatu, przy współpracy z Lasami Państwowymi, firma włączyła się
w akcję odnowień lasów. W tym roku spółka sfinansowała odnowienie na powierzchni ponad 3,5 ha w
Nadleśnictwie Łochów. Bezpośrednio zaangażowanych w sadzenie drzew było dwudziestu pracowników
Anwim S.A., którzy przyczynili się do posadzenia ok. 25 tys. drzew.

– Dziś szczególną troską należy objąć środowisko naturalne, zarówno to w naszym najbliższym otoczeniu, jak
i globalnie – w ramach całej planety. Chcemy zmieniać nasze postawy i działania tak, by zmniejszyć nasz
wpływ na środowisko naturalne. Jako spółka zajmująca się sprzedażą paliw jesteśmy świadomi



oddziaływania na środowisko. Dlatego sukcesywnie podejmujemy aktywności, które będą przynajmniej w
pewnym stopniu redukowały te koszty środowiskowe. Jednym z takich działań jest właśnie finansowanie
odnowień lasów, a dzięki zaangażowaniu naszych pracowników w bezpośrednie prace z tym związane,
krzewimy odpowiednie postawy – zapewnia Andrzej Kondys, dyrektor operacyjny MOYA, członek zarządu
Anwim S.A.

- Lasy Państwowe zarządzają obszarami leśnymi w Polsce od prawie 100 lat. Opiekujemy się lasami
odpowiedzialnie nimi gospodarując. Odnawianie lasu, tak, aby służył on przyszłym pokoleniom, doskonale
wpisuje się w idee zrównoważonego rozwoju. Podejmujemy wspólne inicjatywy z podmiotami zewnętrznymi
wspierającymi starania na rzecz środowiska. Nasze przedsięwzięcia mogą łączyć ze sobą kilka segmentów
m.in. wprowadzanie praktyk biznesowych przyjaznych naturze, współpracę przy projektach ochrony
przyrody czy działania edukacyjne. Wspólnie z naszymi Partnerami możemy zdziałać jeszcze więcej – dla
lasu, dla ludzi. – mówi p.o. dyrektora generalnego Lasów Państwowych, Józef Kubica.
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